
Załącznik Nr 1 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 11.06.2018 r.

UCHWAŁA Nr 515/X/18
(nr kolejny / kadencja / rok)

Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku
z dnia 11 czerwca 2018 r.

W sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk
ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia dr Annie Grześ

Działając na podstawie Art. 18a ust. 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1789), Rada Wydziału Ekonomii i Zarządzania postanawia, co następuje:

§1

nadaje stopień naukowy doktora habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie
ekonomia

Pani dr Annie Grześ

§2

Po zapoznaniu się z przedstawionym przez Kandydatkę do stopnia naukowego doktora

habilitowanego, dorobkiem naukowym, recenzjami Jej osiągnięć oraz stanowiskiem Komisji

habilitacyjnej powołanej przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów w celu

przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego, Rada Wydziału Ekonomii i Zarządzania

podziela stanowisko Komisji Habilitacyjnej. Osiągnięcia naukowe dr Anny Grześ po

uzyskaniu stopnia doktora, spełniają kryteria oceny osiągnięć osoby ubiegającej się o nadanie

stopnia doktora habilitowanego, określone W art. 16 Ustawy z dnia 14 marca o stopniach

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki i stanowią znaczący

wkład autora W rozwój dyscypliny naukowej ekonomia.

§3
Wyniki głosowania:
Uprawnionych do głosowanz`a.'26
Osób obecnych.'20
Głosów oddanych.'20,' ważnych.'20; nz`eważnych.'0
Za.'19
Przecz`w.'0
Wstrzymujących .' 1



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca Posiedzenia

Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania
Uniwersytetu w Białymstoku

"(\`=.: _ “ _.
Z i\lil'“- Ĺ/Ĺ

Dr hab. Grażyna Michalczuk, prof. UWB

~.¦


